МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ,
НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

 ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

  31 декабря 2013 года         №   1080

О контрольных цифрах приема в государственные профессиональные
образовательные учреждения, подведомственные Минобразования
Забайкальского края на 2014 - 2015 учебный год

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и
молодежной политики Забайкальского края от 29 августа 2013 года № 688
«Об утверждении Порядка установления организациям, осуществляющим
образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию
образовательным программам среднего профессионального и высшего
образования, контрольных цифр приема на обучение по профессиям,
специальностям и направлениям подготовки за счет бюджетных
ассигнований бюджета края» и на основании решения конкурсной комиссии
по проведению открытого публичного конкурса на распределение
организациям, осуществляющим образовательную деятельность по
имеющим государственную аккредитацию образовательным программам
среднего профессионального образования, контрольных цифр приема
граждан по профессиям среднего профессионального образования (для
обучения по образовательным программам подготовки квалифицированных
рабочих, служащих) и специальностям среднего профессионального
образования (для обучения по образовательным программам подготовки
специалистов среднего звена) за счет средств бюджета Забайкальского края
на 2014 год (протокол № 3 от 27 декабря 2013 года) п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить контрольные цифры приема в государственные
профессиональные образовательные учреждения, подведомственные

Минобразования Забайкальского края на 2014 - 2015 учебный год
(прилагаются).
 2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника отдела профессионального образования и науки  Е.С. Егорова.

Исполняющий обязанности руководителя
Министерства образования, науки и молодежной
политики Забайкальского края                                                    А.А.Томских

Приложение
к приказу Минобразования Забайкальского края

                                                  от   31 декабря 2013 года № 1080

Контрольные цифры приема в государственные профессиональные
образовательные учреждения, подведомственные Минобразования

Забайкальского края на 2014-2015 учебный год

Контрольные цифры
приема

Образовательное
учреждение

Код Специальность

Очная
форма

Заочная
форма

43.01.06 Проводник на
железнодорожном транспорте

54

23.01.09 Машинист локомотива 75
23.01.13 Электромонтер тяговой

подстанции
27

19.01.17 Повар, кондитер 27

ГПОУ «Шилкинский
многопрофильный

лицей»

 Всего 183